
Uchwała 114/13/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie 

działalności naukowej 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Zarządzenia nr 35/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 5 

czerwca 2020 roku w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice 

Warszawskiej, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności naukowej  

w dyscyplinie nauki chemiczne, w składzie: 

 

1. Prof. dr hab. inż. Krzysztof Jankowski – przewodniczący 

2. Dr hab. inż. Piotr Bujak prof. uczelni 

3. Dr hab. inż. Dominik Jańczewski, prof. uczelni 

4. Dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni         prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


